

Sevgili Meslektaşlarım,

İki ay gibi kısa bir süre zarfında dergimizin yeniden çıkacak olması ve siz değerli üyelerimiz ile buluşması, oda yönetimi olarak bizleri fazlasıyla heyecandırmıştır. Ülkemizde yaşanan bu sıcak havaya rağmen özveri ile çalışarak bizleri dergimizin bu yeni sayısı ile buluşturan “EMO Yayın Komitesi” başkan ve üyelerine sonsuz teşekkürlerimi sunarım.

Son zamanlarda ülkemizi etkisi altına alan bu sıcak hava dalgası ve Elektrik kesintileri vatandaşlarımızı hayli zor durumda bırakmıştır. Elektrik enerjisinin olmadığı veya sık sık kesildiği bir ortamda iş yapmanın ne kadar zor olduğu tartışılmaz. Hele özel sektörün uğradığı zararlar hiç telafi edilemez. Bu amaçla Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'nin (KTMMOB) talebi üzerine odamız, ülkemizde son zamanlarda yaşanan elektrik kesintilerinin nedenlerini araştırmak üzere bir komite oluşturmuş ve hazırladığı raporu da KTMMOB'ye sunmuştur.



Her yıl genel kurulumuzdan önce yapmamız gereken Geleneksel EMO Balosu'nu bu yıl ülkemizde yağın yoğun yağmurlar nedeniyle oluşan sel baskınlarından dolayı, genel kuruldan sonra düzenledik. Üyelerimiz ve ailelerinin yoğun katılımı ile Acapulco'da gerçekleştirdiğimiz baloya katılarak bizlere destek veren tüm üyelerimize sonsuz teşekkürlerimi sunarım.

“Meslek İçi Eğitim Komitesi” tarafından organize edilen “Profesyonel Mühendislik Etiği” ve “Elektrik Mühendisliğinde İş ve İşçi Güvenliği” konulu seminerler EMO Laboratuvarı Konferans Salonu'nda yapıldı.

“Sosyal Faaliyet ve Teknik Gezi Komitesi” tarafından organize edilen, üyelerimiz aileleri ile yoğun bir katılım gösterdikleri “ELEBOW” bowling turnuvası Girne'deki Kings Bowlig Salonu'nda gerçekleşti. Yine komitemiz tarafından organizasyonu yapılan bir başka etkinlikte, Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi'ni ziyaret ederek yetkililerden hastane ve hastanenin elektrik beslenme devreleri hakkında bilgi alındı, basbar sistemleri yerinde incelendi.

“Elektrik Müteahhitliği Yetki Belgesi” sınavlarını süratle organize eden “EMO Sınav Komitesi”, önce konu ile ilgili kurslar verdi, ardından önce yazılı, son olarak ise sözlü sınavlar yaparak, başarılı olanlara yetki belgelerinin verilmesini sağladı.

Meslek İçi Eğitim Komitesi, Sosyal Faaliyet ve Teknik Gezi Komitesi ve Sınav Komitesi Başkan ve üyelerine de katkılarından dolayı ayrıca teşekkür ederim.

EMO Yönetim Kurulu olarak başlattığımız ziyaretler çerçevesinde Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Sayın Ersan Saner'i ziyaret ederek, odamız faaliyetleri hakkında bilgi verildi ve Kıbrıs Türk Elektrik Müteahhitleri Birliği Tadilat Yasası hakkındaki görüşlerimiz aktarıldı. Ayrıca Kıbrıs Türk Ticaret Odası ve Kıbrıs Türk Sanayi Odası yönetim kurullarını da ziyaret ederek görüş alışverişinde bulunulduk.

Değerli Üyeler,

Sizlere yönelik bilgilendirme toplantılarına da ayrıca önem vermekteyiz. Bu amaçla, sizlerin katılımını sağlamak için Sayın Osman Eminel'in sunduğu “Proje Mühendislik Ücretleri Hesaplama Yöntemi”, “Yeni Proje Vize Ücretleri” ve “Yeni Sözleşmeler” konulu bilgilendirme toplantıları, üç ayrı gün ve farklı saatlerde yapılmıştır. Toplantıya katılan üyelerimiz ile sunumu yapan Osman Eminel arkadaşımıza teşekkür eder çalışmalarınızda başarılar dilerim.

Saygılar

Mustafa Aksoy
EMO Başkanı

AĞUSTOS 2010